
Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

 

Wrocław, 02 października 2019r. 

 
 

           

 

  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę radiofarmaceutyków i znaczników, znak 

sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.50.2019 

 

Zamawiający: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu, 50 – 981 Wrocław, ul. Weigla 5 działając na 

podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.), dalej Pzp  i dziękując za udział w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia na dostawę radiofarmaceutyków i znaczników, znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.50.2019, informuje, że na postawie art. 91 ust. 1 Pzp (cena 100%) uznał 

za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Pakiet 

Cena 

brutto oferty [PLN] 

1 

Narodowe Centrum Badań Jądrowych 

Ośrodek Radioizotopów POLATOM 

ul. A. Sołtana 7, 05-400 Otwock 

Pak. 2 257 504,40 

Pak. 3 267 516,00 

Pak. 6 12 798,00 

Pak. 7 21 297,60 

Pak. 8 poz. 1 14 327,28 

Pak. 8 poz. 2 537,84 

Pak. 8 poz. 3 5 184,00 

Pak. 8 poz. 5 1 944,00 

Pak. 8 poz. 6 926,64 

Pak. 8 poz. 7 732,24 

Pak. 8 poz. 9 962,28 

Pak. 8 poz. 10 130 410,00 

Pak. 9 48 600,00 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli 

oferty wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Pakiet 

Liczba punktów w 

kryterium cena brutto 

oferty [PLN] 

1 

Narodowe Centrum Badań Jądrowych 

Ośrodek Radioizotopów POLATOM 

ul. A. Sołtana 7, 05-400 Otwock 

Pak. 2 100,00 

Pak. 3 100,00 

Pak. 6 100,00 

Pak. 7 100,00 

Pak. 8 poz. 1 100,00 

Pak. 8 poz. 2 100,00 

Pak. 8 poz. 3 100,00 

Pak. 8 poz. 5 100,00 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

Pak. 8 poz. 6 100,00 

Pak. 8 poz. 7 100,00 

Pak. 8 poz. 9 100,00 

Pak. 8 poz. 10 100,00 

Pak. 9 100,00 

 

 
                                                                                                    

 

 

 


